
Ass. Solidariedade Social do Pó

Setembro - Resultados Homologos

Variação EBITDA (vh)

Contribuições Positivas:

Aumento Prestação Serviços

Aumento Subsidios

Aumento Outros Rendimentos

Redução Compras / CMC

Redução FSE

Redução Pessoal

Redução Outros Gastos

Contribuições Negativas:

Redução Prestação Serviços

Redução Subsidios

Redução Outros Rendimentos

Aumento Compras / CMC

Aumento FSE

Aumento Pessoal

Aumento Outros Gastos

% 2019 %

15 119,15

20 347,42

5 742,37

4 802,09

0,00

1 719,97

2 305,32

0,00

5 777,67

5 228,27

0,00

0,00

1 467,18

0,00

0,00

3 761,09

0,00
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