

# Ass. Solidariedade Social do Pó

Setembro - Resultados Homologos	%	2019	%
<b>Variação EBITDA (vh)</b>		<b>15 119,15</b>	
<b>Contribuições Positivas:</b>		<b>20 347,42</b>	
Aumento Prestação Serviços		5 742,37	
Aumento Subsidios		4 802,09	
Aumento Outros Rendimentos		0,00	
Redução Compras / CMC		1 719,97	
Redução FSE		2 305,32	
Redução Pessoal		0,00	
Redução Outros Gastos		5 777,67	
<b>Contribuições Negativas:</b>		<b>5 228,27</b>	
Redução Prestação Serviços		0,00	
Redução Subsidios		0,00	
Redução Outros Rendimentos		1 467,18	
Aumento Compras / CMC		0,00	
Aumento FSE		0,00	
Aumento Pessoal		3 761,09	
Aumento Outros Gastos		0,00	